PAGE
2

[image: image1.png]

Сельская Дума

сельского поселения «Деревня Зудна»

Ферзиковского района

Калужской области

РЕШЕНИЕ

  от 01 октября 2019 года                                                                                                     №137
д. Зудна

О внесении изменений в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Зудна» от 25  декабря 2018 года № 114 (с изменениями и дополнениями внесенными Решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Зудна» от 23 января 2019 года № 118;  от 22 марта 2019 года № 122; от 22 апреля 2019 года № 127) «О бюджете сельского поселения «Деревня  Зудна» на 2019 год  и на плановый период 2020 и 2021 годов»
В соответствии с  Бюджетным Кодексом РФ, пунктом 1 части 1 статьи 14 и статьи 52 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Сельского поселения «Деревня Зудна» Сельская Дума сельского поселения «Деревня Зудна» РЕШИЛА:
1.  Внести в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Зудна» от 25 декабря 2018 г.  № 114 (с изменениями и дополнениями, внесенными Решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Зудна» от 23 января 2019 года № 118; от 22 марта 2019 года №122; от 22 апреля 2019 года № 127) «О бюджете сельского поселения «Деревня Зудна» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения и дополнения:
1) Пункт 1.1. изложить в новой редакции:

1.1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения «Деревня Зудна» на 2019 год:
- общий объём доходов бюджета сельского поселения «Деревня Зудна» в сумме 9 693 994,08 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 5 264 231,08 рублей;
- общий объем расходов бюджета сельского поселения «Деревня Зудна» в сумме 10 422 867,36 рублей;
- нормативную величину резервного фонда администрации сельского поселения «Деревня Зудна» в сумме 30 000,00 рублей;
- дефицит бюджета сельского поселения «Деревня Зудна» в сумме 728 873,28 рублей.
- объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда сельского поселения «Деревня Зудна» на 2019 год в сумме 1 052 941,91 рублей;

- верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января 2020 года в сумме 0,00 рублей, в том числе верхний предел по муниципальным гарантиям 0,00 рублей;

- предельный объем муниципального долга на 2019 год в сумме 2 214 881,50 рублей.
1.2.  Приложение № 4 изложить в редакции приложения № 1 к настоящему Решению;
1.3.  Приложение № 6 изложить в редакции приложения № 2 к настоящему Решению;
1.4.  Приложение № 8 изложить в редакции приложения № 3 к настоящему Решению;
1.5.  Приложение № 10 изложить в редакции приложения № 4 к настоящему Решению;
1.6.   Приложение № 12 таблица 1 изложить в редакции приложения № 5 к настоящему Решению.
1.7.  Приложение № 13 таблица 1 изложить в редакции приложения № 6 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования на информационном стенде в здании администрации сельского поселения «Деревня Зудна».

Глава сельского поселения

«Деревня Зудна»                                                                                В.А. Козлов